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Toimintakertomus 2006 
 
 
Mediakasvatusseura ry., Sällskapet för Mediefostran rf. on 10. elokuuta 2005 perustettu 
tutkijoiden ja alan käytännön toimijoiden yhdistys, jonka tarkoituksena on edistää 
mediakasvatuksen tutkimusta ja käytäntöjä Suomessa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi 
yhdistys edistää mediakasvatuksen tutkijoiden ja käytännön toimijoiden keskinäistä 
yhteistyötä sekä mediakasvatuksesta kiinnostuneiden yhteisöjen yhteistoimintaa. Yhdistys 
osallistuu yhteiskunnalliseen keskusteluun ja tekee aloitteita mediakasvatuksen edistämiseksi, 
kehittää alan toimijoiden kansainvälisiä yhteyksiä, tiedottaa, järjestää tapahtumia sekä 
harjoittaa kehitys- ja julkaisutoimintaa. Toimintansa tukemiseksi yhdistys voi ottaa vastaan 
avustuksia, lahjoituksia ja testamentteja. 
 
Yhdistys toimii yhteistyössä mediakasvatuksen organisaatioiden ja yhteisöjen, viestinnän alan 
yritysten, eri koulutusasteiden oppilaitosten ja korkeakoulujen kanssa. Jäseneksi voivat liittyä 
mediakasvatusta tutkivat ja sitä toteuttavat henkilöt ja yhteisöt eri puolilta Suomea. Yhdistys 
toimii Jyväskylän yliopiston Nykykulttuurin tutkimuskeskuksessa, mutta toiminta-alueena on 
koko maa. 
 
Hallinto 
 

Seuran perustavassa kokouksessa valittu hallitus kokoontui kerran vuosikokousta 
valmistelevaan kokoukseen 9.2.2006. Seuran vuosikokous pidettiin samana päivänä, jolloin 
seuralle valittiin uusi hallitus. Hallituksen kokoonpano toimintavuotena oli: Sirkku Kotilainen 
(pj, Jyväskylän yliopisto, Jämsä), Outi Freese (vpj, Koulukinoyhdistys, Helsinki), Sol-Britt 
Arnolds-Granlund (Åbo Akademi, Vasa), Heikki Kynäslahti (Helsingin yliopisto, Helsinki), Reijo 
Kupiainen (Tampereen yliopisto, Tampere), Miika Lehtonen (Lapin yliopisto, Rovaniemi), Anu 
Mustonen (Jyväskylän yliopisto, MLL, Jyväskylä), Pirjo-Riitta Puro (Sanomalehtien liitto, 
Helsinki) ja Tuija Westerholm (Mediakasvatuskeskus Metka, Helsinki) sekä varajäsenet Hasse 
Eriksson (Åbo Akademi, Vasa), Mari Hankala (Jyväskylän yliopisto, Jyväskylä), Mirja Holste 
(Yleisradio, Helsinki), Ilkka Kuukka (siht. Keski-Suomen elokuvakeskus ry, Jyväskylä) ja Peppi 
Taalas (Jyväskylän yliopisto, Pirkkala). Tilintarkastajana toimii Päivi Fadjukoff. Hallitus 
kokoontui kuusi kertaa (28.3., 1.6., 23.8., 31.10.2006 sekä 10.1. ja 14.2. 2007) 
toimintakautensa aikana. 
 
Hallituksen jäsenistä muodostettiin keväällä kaksi työryhmää, joista toinen (Heikki Kynäslahti, 
Anu Mustonen ja Pirjo-Riitta Puro) valmisteli seminaaritapahtumaa Helsingissä lokakuussa ja 
toinen (Sirkku Kotilainen, Reijo Kupiainen, Heikki Kynäslahti ja Miika Lehtonen) seuran 
ensimmäistä julkaisua, joka valmistuu vuoden 2007 aikana. Toimintakauden kolmas työryhmä 
(Sirkku Kotilainen, Sol-Britt Arnolds-Granlund, Outi Freese, Hasse Eriksson, Reijo Kupiainen ja 
Peppi Taalas) perustettiin valmistelemaan pohjoismaista mediakasvatuskonferenssia keväälle 
2007. 
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Jäsenistö ja tiedottaminen 

 
Seuraan kuului vuoden 2006 loppuun mennessä 121 henkilö- ja 20 yhteisöjäsentä. Seuran 
jäseneksi voi hakea yhdistyksen www-sivujen kautta. Jäsenmaksun suuruudet olivat 
opiskelijalta seitsemän euroa, muulta yksityishenkilöltä 20 euroa ja yhteisöiltä 100 euroa. 
 
Toimintakauden aikana julkaistiin ensimmäinen versio seuran www-sivuista osoitteessa 
www.mediakasvatus.fi. Sivustoa kehitetään valtakunnalliseksi mediakasvatusportaaliksi, jonka 
kautta suuri osa seuran tiedottamisesta tullaan jatkossa järjestämään. Hallitus valitsi elokuun 
kokouksessaan saamistaan ehdotuksista seuran logon käytettäväksi seuran virallisessa 
viestinnässä. 
 
Tapahtumat 

 
Seuran vuosikokous pidettiin 9.2. YLE:n Isossa Pajassa ja siihen osallistui 24 ihmistä. 
Vuosikokouksen jälkeen järjestettiin seminaari, jossa käsiteltiin mediakasvatuksen haasteita, 
toimintatapoja ja uusia hankkeita. 
 
Seura järjesti yhdessä Helsingin yliopiston Mediakasvatuskeskuksen kanssa 24.10. 
”Mediakasvatus tänään: opetusta, tutkimusta ja hyviä käytänteitä” -seminaarin, johon 
osallistui 125 henkilöä. Seminaarialustusten ja keskustelun lisäksi ohjelmassa oli myös nuorten 
lyhytelokuvia ja näyttelyosasto, jossa mediakasvatusta toteuttavat yhteisöt esittelivät 
toimintaansa. 
 
Hankkeet 

 
Mediakasvatusseura haki opetusministeriöltä rahoitusta valtakunnallisen 
mediakasvatusportaalin suunnitteluun ja toteuttamiseen vuoden 2007 aikana. Saadun 
rahoituksen turvin pystyttiin hankkeeseen rekrytoimaan täysipäiväiseksi koordinaattoriksi 
vuoden työsopimuksella medianomi Anniina Lundvall. 
 
Toimintavuoden aikana seura sai myös hakemansa opetusministeriön osuuden Pohjoismaisen 
mediakasvatuskonferenssin järjestämiseen. Tapahtumaa valmistelevan työryhmän 
koordinaattoriksi rekrytoitiin kasvatustieteitten ylioppilas Tina Holms. 
 
OPM:n Viestintäkulttuuriyksikön tilaustutkimus tilasi Mediakasvatusseuralta ”Mediasisältöjen 
vaikutukset lapsiin ja nuoriin – tutkimuskatsaus ja kehittämishanke mediakasvatustoiminnan 
tueksi” -tutkimushankkeen, jonka toteutuksen koordinoi Anu Mustonen ja toteuttaa PsT Tarja 
Salokoski vuoden 2007 aikana. 
 
Verkostoituminen ja kansainväliset yhteydet 
 
Mediakasvatusseuralla oli toimintavuoden aikana edustus (Sirkku Kotilainen ja Heikki 
Kynäslahti) opetusministeriön asettamassa työryhmässä, jonka tehtävänä on laatia ehdotus 
mediataitojen ja -osaamisen kehittämisen toimenpideohjelmaksi. Puheenjohtaja Kotilainen oli 
myös mukana Lastensuojelun Keskusliiton Mediaryhmässä ja MLL:n TUNNE: Turvallinen 
Nuorten Netti -projektin ohjausryhmän jäsenenä. 
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Seuran kansainvälisistä kontakteista mainittakoon puheenjohtaja Kotilaisen toimiminen World 
Summit for Children and Media 2010, Karlstadin yliopiston koordinoiman pohjoismainen 
suunnitteluryhmän jäsenenä, hallituksen jäsenen Mari Hankalan asiantuntijalausunnot Asahi 
Simbun -lehden tutkimuskeskukseen suomalaisesta mediakasvatuksesta. Korealainen 
delegaatio oli OPM:n Mediamuffinssi-hankkeen vieraana 27.-28.11.2006, ja vpj Outi Freese 
esitti tilaisuudessa Mediakasvatusseuran tervehdyksen. Sirkku Kotilainen luennoi seuran 
puheenjohtajana huhtikuussa Developing Media literacy: Cases from Finland, Suomen 
Kirjastoseuran kansainvälisessä konferenssissa Helsingissä ja elokuussa Promoting Media 
Literacy in Finland, Pohjoismaisessa Lastensuojelun konferenssissa Kööpenhaminassa. 
 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 


